
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-31-001936-c

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОРГАНІЗАЦІЇ ДІЯЛЬНОСТІ ЗАКЛАДІВ
ОСВІТИ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43081140

Місцезнаходження замовника: 80200, Україна, Львівська область, м. Радехів, вул.
Проспект Відродження, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Уляна Маховська, +380974419468,
uljana.mahovska@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тверде паливо

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Торф'яні брикети ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

192 тонни Україна,
Відповідно до
документації

до 20 вересня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

307 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Місцевий бюджет Бюджет Радехівської міської ОТГ 307200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 536,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 серпня 2020 17:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2020 14:06 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 серпня 2020 13:45


